
 
 

 

 

Prot. n. 81 Rep. 26 del 29/01/2020 

 
 

IL DIRETTORE del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

 
VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Sebastiano SCIARRETTA 

VISTA la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. Sebastiano 

SCIARRETTA (Progetto PRIN 2017 CUP: B88D19000710001 ); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28.10.2019; 

VISTO il bando n 014/2019/PLA, scaduto il 31/12/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 22.01.2020, in cui sono 
stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto 
bando; 

VERIFICATA        l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, 
anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del 
libro secondo del codice penale a carico dei soggetti nominati quali 
componenti della presente Commissione; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, 
per il bando suindicato, sia così composta: 

 
• Prof. Sebastiano Sciarretta (Presidente) 

 

• Prof. Elena De Falco (Membro); 

 
• Prof. Giorgio Mangino (Membro con funzioni di Segretario verbalizzante); 

 

• Prof. Roberto Carnevale (Supplente); 

 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 
 

Latina, 29.01.2020 

 
f.to 

 

Il Direttore 

 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100 LATINA 
T (+39) 0773 1757222 
DSBMC@uniroma1.it 

mailto:DSBMC@uniroma1.it

